Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

11.05.2022          №326-0

с.п. Куть – Ях

Об объявлении благодарности

На основании плана работы школы на 2021/2022 учебный год, в целях

обеспечения открытости системы образования, привлечения родительской

общественности к проблемам образования и воспитания обучающихся, приказа по

школе от 14.03.2022 г. №153-0 «О проведении Дня открытых дверей в 2021-2022

учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность за качественную организацию и проведение Дня

открытых дверей в 2021-2022 учебном году в пределах своих полномочий согласно

плану (приложение 1 к приказу 14.03.2022 г. №153-0) следующим работникам:

 директору, учителю русского языка и литературы Бабушкиной Е.В.;

 руководителю структурного подразделения, учителю Савиной С.С.;

 заместителю директора Хныкиной А.В.;

 заместителю дтиректора, учителю начальных классов Сивоченко О.Г.;

 заместителю директора, учителю математики Ивановой Н.И.;

 заместителю директора, учителю информатики Климович В.В.;

 учителю технологии и биологии Смышляевой Н.Г.;

 учителю физики и ОБЖ Сапожникову И.В.;

 методисту, учителю химии Махриной Г.Н.;

 учителю ИЗО Кузнецовой В.А.;

 учителю начальных классов Варанице Е.А.;

 учителю начальных классов Вагиной И.В.;

 учителю начальных классов Степашкиной Е.А.;

 учителю начальных классов Фаткуллиной А.Н.;

 учителю начальных классов Лозовой О.А.;

 учителю русского языка Ватолиной О.И.;

 учителю русского языка Клекте Л.Н.;

 учителю математики Климович Т.А.;

 учителю математики Неупокоевой Р.В.;

 учителю музыки Кокшаровой Т.В.;

 учителю истории Дыновской О.Н.;

 учителю английского языка Семакиной А.В.;

 учителю английского языка, педагогу-организатору Центра Самохваловой

О.Е.;

 педагогу-психологу Скворцовой Н.С.;

 библиотекарю Никоновой Т.В.;

 педагогу-организатору Центра, учителю начальных классов Скороходовой

М.Ф.;

 педагогу-организатору Лебедевой Н.С.;

 воспитателю Шамсутдиновой Р.А.;

 секретарю руководителя Мельниковой А.В.;

 младшему воспитателю Тимербулатовой Л.Т.

1. Комиссии по распределению стимулирующей части фонда доплаты и

надбавок рассмотреть возможность премирования педагогов, принявших участие в

проведении данного мероприятия.

2. Приказ по школе от 14.03.2022 г. №153-0 «О проведении Дня открытых

дверей в 2021-2022 учебном году» снять с контроля как исполненный.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

        Е.В. Бабушкина